PAGE
2

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

	15 мая 2012 года
	№  159 –11

О назначении  председателя Территориальной избирательной комиссии № 9
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 4 Закона Санкт-Петербурга «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», Санкт-Петербургская избирательная комиссия   решила:
1. Назначить Бойцову Галину Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое) председателем Территориальной избирательной комиссии № 9 с 16 мая 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в «Бюллетене Санкт-Петербургской избирательной комиссии».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.
	Председатель

Санкт-Петербургской

Избирательной комиссии
	А.В.Гнетов

	Секретарь заседания
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
	А.П.Тетердинко